ч

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИч
ч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O g  / /У К У О
г. Малмыж

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Малмыжского

городского поселения Малмыжского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 4 статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039, администрация Малмыжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Малмыжского городского поселения от 22.10.2020 № 184 «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных, на территории города Малмыжа Малмыжского района

Кировской области»

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Малмыжского

городского поселения Малмыжского района Кировской области, в новой

редакции, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образована

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,

на сайте администрации Малмыжского района
%

http://malmyzh43.m/poselemia/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie и на сайте

йЦр://малмыж-адм. рф/

Глава Малмыжского
городского поселения О.М.Алешкина

http://malmyzh43.m/poselemia/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Малмыжского городского
поселения _
от / I f  / /  УУУУ №

Реестр мест (площадок) накопления ТКО, расположенных на территории Малмыжского городского поселения
Малмыжского района Кировской области

№  п/п

Д ан н ы е о  н ах о ж д ен и и  м ест  (п л о щ ад о к ) н ак о п л ен и я  Т К О
Д а н н ы е  о т е х н и ч е с к и х  х а р а к т е р и с т и к а х  м ест

(п л о щ ад о к ) н ак о п л ен и я  Т К О

Д а н н ы е  о с о б с т в е н н и к а х
м ест  (п л о щ а д о к )
н ак о п л ен и я  Т К О

Н аи м ен о в ан и е
н асел ен н о го  п у н кта

А д р ес
к о н тей н ер н о й

п лощ адк и

Г ео гр а ф и ч е с к и е
ко о р д и н аты

О б у ст р о й с т в о
(гр у н т , б ето н ,

ас ф а л ь т ,
и н ое)

П л о щ ад ь

К ол-
во

к о н т
е й н е
ров

о б ъем
id

н о м ер

Е К и ровск ая  о б л ., г.
М ал м ы ж

ул. Б ер его вая  д.
21

5 0 .6 6 4 9 0
5 6 .52395

гр у н т 9.0 1 0,75 2 4 5 7 0

А д м и н и стр ац и я
М ал м ы ж ск о го  го р о д ск о го
п о сел ен и я  М а л м ы ж с к о го

р ай о н а  К и р о вск о й
о б л а с т и

0

2.

0 '

К и р о в ск ая  о б л ., г.
М ал м ы ж

ул . В и ш н евая  д.
21

5 0 .6 7 4 3 6
56 .51171  "

гр у н т 9.0 I 0,75 24593

А д м и н и стр ац и я
М а л м ы ж с к о го  го р о д ск о го
п о сел ен и я  М а л м ы ж с к о го

р ай о н а  К и р о в ск о й
о б л а с т и

3.
К и р о вск ая  о б л ., г.

М ал м ы ж
у л .В о л о д ар ск о го .

д.1
. 5 0 .6 7 4 8 8

5 6 .5 2 8 7 7
б ето н 9.0 3 0,75 13543

К О Г Б У С О  « М а л м ы ж с к и й
п с и х о н е в р о л о ги ч е с к и й

к о м б и н ат»